12 декабря 2012 г.
Р Е Ш Е Н И Е

№274 Москва

О внесении изменений в Единые ветеринарные (ветеринарно-санитарные)
требования, предъявляемые к товарам, подлежащим ветеринарному

контролю (надзору)

Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

1. Внести в Единые ветеринарные (ветеринарно-санитарные) требования,
предъявляемые к товарам, подлежащим ветеринарному контролю (надзору),
утвержденные Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 317
«О применении ветеринарно-санитарных мер в Таможенном союзе», следующие
изменения:

а) абзац второй части первой главы 4 заменить абзацами следующего
содержания:

«- губкообразной энцефалопатии крупного рогатого скота -  для крупного
рогатого скота в соответствии с рекомендациями Кодекса МЭБ
и классификацией риска по губкообразной энцефалопатии крупного рогатого скота
экспортирующей страны, зоны или компартмента;

- скрепи овец -  для овец и коз в соответствии с рекомендациями Кодекса
МЭБ;»;

б) абзац второй части первой главы 5 изложить в следующей редакции:

«- скрепи овец -  в соответствии с рекомендациями Кодекса МЭБ;»;

в) в главе 28:

абзац тринадцатый части четвертой исключить;

в абзаце третьем части пятой слова «губкообразной энцефалопатии
крупного рогатого скота и» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 февраля 2013 г.

Председатель В.Б. Христенко

контроль прочности бетона

Источник

http://www.stroyinf.ru/test.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294799/4294799303.htm